- 1 -

湛江市住房和城乡建设局

关于 2023 年度湛江市市区住宅专项维修

资金代管专户增值收益分配的通告

各有关业主：

为了维护我市住宅专项维修资金所有者的合法权益，根据

《湛江市市区住宅专项维修资金管理实施细则》的相关规定，我

局对所管理的市区住宅专项维修资金代管专户 2023 年的增值收

益进行分配，现通告如下：

一、本次分配的增值收益分别为：2021 年 3 月及 2021 年 8

月定期存款到期收益，已按规定分摊到相应分账户（在分配节点

物业区域未开户和未缴纳房屋专项维修资金的分户不在本次分

配范围内）。

二、业主可通过湛江市物业专项维修资金公众服务平台（网

址：https://www.zjwxzj.com）或手机微信关注湛江市住房和城

乡建设局公众号通过“在线服务”-“物业维修资金”查询个人

账户明细。如有疑问，可以致电 0759-2226269 咨询。

特此通告。

- 2 -

（此页无正文）

湛江市住房和城乡建设局

2024 年 1 月 27 日

公开方式：主动公开

湛江市住房和城乡建设局办公室 2024 年 1月 27 日印发

		2024-01-29T10:06:48+0800
	signature info(version:4.52.117)